
Zarządzenie nr 11/2017 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w prawic wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Wójta Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy L. dnia 21 listopada 2008 r. o praco,\ ni kach 
samorządo,,ych (t.j. Dz. U. 7 20 16 r.. poz. 902 z późn. zm.) w zw. L. art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.). 
Wójt Gminy Cielądz zarządza, co następuje : 

§ I 

W,L.11acza się Sekretarza Gmin:,, Cie lądz Pana ) lwestra Krawczyka do ,, ykon,wania 
CZ) nności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Cieląd/, za wyjątkiem CZ) nnośc i 
L.wiązanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości 
wynagrodzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodL.i ,, życie L. dniem podpisania. 


